UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2022

V/v thống nhất chủ trương lập Quy

chế quản lý kiến trúc đô thị trung tâm

xã Trường Xuân, huyện Tháp Mười

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Tháp Mười.

 Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1762/SXD-KTQH.HTKT

ngày 27/7/2022 về việc đề xuất chủ trương lập Quy chế quản lý kiến trúc đô thị

trung tâm xã Trường Xuân, huyện Tháp Mười; UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất chủ trương cho UBND huyện Tháp Mười làm chủ đầu tư

thực hiện lập Quy chế quản lý kiến trúc đô thị trung tâm xã Trường Xuân,

huyện Tháp Mười. Trong đó:

- Về nội dung: Thực hiện theo Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày

17/7/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc.

- Kinh phí thực hiện: Ngân sách huyện Tháp Mười.

- Thời gian thực hiện: Năm 2022 - 2023.

2. Giao UBND huyện Tháp Mười tổ chức lập Quy chế quản lý kiến trúc

đô thị trung tâm xã Trường Xuân, huyện Tháp Mười theo quy định của pháp

luật và Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND.HC ngày 04/5/2022 của UBND

Tỉnh ban hành quy định về phân cấp lập, phê duyệt, ban hành Quy chế quản

lý kiến trúc trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:03:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:05:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:05:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:05:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:05:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!